Nr. 36. Braşov, Lunî-Marţî 17 Februarie (1 Martie) 1898.

Ministrul de justiţia despre
„agitaţiuni".

Un deputat din stânga estremă
a atacat în şedinţa de Vineri a die
tei unguresc! ordonanţa ministrului
de justiţia, prin care, sub pretextul
interpretărei legei de pressă <lela 48,
se introduce de fapt censura pre
ventivă.